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TROX GmbH
Niederlassung Ost – Berlin
Schillstraße 9 - 10
10785 Berlin
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Falk Schießer
T 030 29778974-11   
M 0172 8012116  
falk.schiesser@troxgroup.com

Produktexperten 
TROX X-CUBE
VG 1  + 2

Michael Hoepcker
T	 030 29778974-23
M 0162 2420463  
michael.hoepcker@troxgroup.com

Technischer Innendienst

Jörg Beckmann
T 	030 29778974-13 
	 und 030 2618051 
joerg.beckmann@troxgroup.com

Andreas Gleinert
T 	030 29778974-12  
	 und 030 2618051 
andreas.gleinert@troxgroup.com

TROX X-CUBE

Olaf Horacek
T 030 29778974-14  
und 030 2618051 
olaf.horacek@troxgroup.com

TROX Dezentrale Lüftungstechnik, 
Schullüftung
VG 1  - 4

Steffen Gräfe
M 0162 7682410  
steffen.graefe@troxgroup.com

TROX X-FANS
VG 1  - 4

Kersten Zeitfuchs
M 	0172 2091574 
kersten.zeitfuchs@troxgroup.com

Jörg Jackisch
T 02845 202 1373  
joerg.jackisch@troxgroup.com

Matthias Hein
M 	0172 8012127 
T	 030 29778974-22
matthias.hein@troxgroup.com

VG 3  + 4

Jens Lauterbach
T	 036428 129945
M 0162 2197330  
jens.lauterbach@troxgroup.com

Produktexperten 
TROX Filtertechnik
VG 1  - 4

Robert Kretschmann
T	 030 29778974-30
M 0174 3113206 
robert.kretschmann@troxgroup.com

VG 2

Andreas Nixdorf
T	 030 29778974-24
M 	0172 8012172 
andreas.nixdorf@troxgroup.com

Außendienst Kundenberater
TROX Komponenten
VG 1

Holger Wachtel
T	 030 29778974-25
M 	0172 8012105 
holger.wachtel@troxgroup.com

VG 2

Olaf Bertram
T 	02845 202 1374
M 0173 4504105   
olaf.bertram@troxgroup.com

VG 3

Heiko Franz
T	 030 29778974-22
M 0172 8012097 
heiko.franz@troxgroup.com

VG 3  

Volkmar Nestler
T	 030 29778974-29
M 	0172 9499378  
volkmar.nestler@troxgroup.com

VG 4  

Stephan Marx
M 0172 6153530 
T	 030 29778974-31 
stephan.marx@troxgroup.com

Holger Ullrich
T 	06621 950127 
holger.ulrich@troxgroup.com

Serviceleiter Ost

André Gohlke
T 030 29778974-81  
andre.gohlke@troxgroup.com
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